

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

1 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Contractor	Responsive?	Alternate Schedule B	Alternate Schedule C	Alternate Schedule D
Engineer's Estimate		\$9,421,698.00	\$12,734,190.00	\$15,883,263.50
Interwest Construction, Inc.		\$9,266,502.00	\$12,407,203.00	\$15,202,088.00
Quigg Bros., Inc.	no	\$10,998,730.00	\$14,446,794.00	\$17,211,863.00
ROGNLIN'S INC.		\$17,315,022.00	\$21,511,744.00	\$25,302,404.00
Strider Construction Co., Inc.		\$10,565,739.00	\$13,416,480.00	\$16,339,907.00

Contractor	Responsive?	Base Schedule A
Engineer's Estimate		\$8,544,198.00
Interwest Construction, Inc.		\$8,055,592.00
Quigg Bros., Inc.	no	\$10,306,430.00
ROGNLIN'S INC.		\$15,942,321.00
Strider Construction Co., Inc.		\$9,650,117.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21
2 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)
 Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2
 Solicitation No: 69056719B000003
 Division: Western Federal Lands
 State: WA County: Jefferson
 Federal Land:

Schedule: B
 Schedule Type: Alternate

Opened at: WFLHD
 Opened by: Dean Umatham
 Date: 01/11/21

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____
 Title: Contracting Officer
 Date: 02/03/2021

Contract Awarded to: Interwest Construction

Award Date: 02/03/2021

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Interwest Construction, Inc. 609 North Hill Blvd. Burlington, WA 98233		\$9,266,502.00	
Strider Construction Co., Inc. 4721 Northwest Drive Bellingham, WA 98226		\$10,565,739.00	
Quigg Bros., Inc. 819 West State Street Aberdeen, WA 98520		(\$10,998,730.00)	no
ROGNLIN'S INC. 321 W State Street Aberdeen, WA 98520		\$17,315,022.00	
Engineer's Estimate		\$9,421,698.00	

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

3 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$880,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$1,570,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$1,100,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$2,000,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$880,000.00
B0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$49,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$200,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$90,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00
B0060	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$92,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$385,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$500,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$260,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$40,000.00
B0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$46,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$42,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$200,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$20,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$208,000.00
B0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$2,500.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00
B0120	15702-1000	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION CHANNEL				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$38,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$20,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$100,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$170,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

4 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0140	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		Interwest Construction, Inc.			\$8.50	\$5,610.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.00	\$2,640.00
		Quigg Bros., Inc.			\$7.00	\$4,620.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7.00	\$4,620.00
		Engineer's Estimate	660	LNFT	\$8.00	\$5,280.00
B0160	15706-0200	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM (FILTER ROCK)				
		Interwest Construction, Inc.			\$280.00	\$1,960.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$630.00
		Quigg Bros., Inc.			\$400.00	\$2,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$250.00	\$1,750.00
		Engineer's Estimate	7	EACH	\$230.00	\$1,610.00
B0180	20101-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Interwest Construction, Inc.			\$22,000.00	\$6,600.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$10,500.00	\$3,150.00
		Quigg Bros., Inc.			\$30,000.00	\$9,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$75,000.00	\$22,500.00
		Engineer's Estimate	0.3	ACRE	\$37,000.00	\$11,100.00
B0200	20301-1900	REMOVAL OF PIPE CULVERT (60 - INCH DIAMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,800.00	\$1,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$600.00	\$600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10,000.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$6,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$2,000.00	\$2,000.00
B0220	20315-0000	SAWCUTTING PAVEMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$6.00	\$252.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$6.00	\$252.00
		Quigg Bros., Inc.			\$20.00	\$840.00
		ROGNLIN'S INC.			\$10.00	\$420.00
		Engineer's Estimate	42	LNFT	\$8.00	\$336.00
B0240	20401-0000	ROADWAY EXCAVATION				
		Interwest Construction, Inc.			\$33.00	\$12,870.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$32.00	\$12,480.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35.00	\$13,650.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$15,600.00
		Engineer's Estimate	390	CUYD	\$28.00	\$10,920.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

5 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0260	20701-0300	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 1, TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$250.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$3.00	\$300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$5.00	\$500.00
		Engineer's Estimate	100	SQYD	\$3.00	\$300.00
B0280	20810-0000	SHORING AND BRACING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$239,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$175,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$30,000.00
B0300	25101-0300	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$300.00	\$33,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$135.00	\$14,850.00
		Quigg Bros., Inc.			\$185.00	\$20,350.00
		ROGNLIN'S INC.			\$160.00	\$17,600.00
		Engineer's Estimate	110	CUYD	\$140.00	\$15,400.00
B0320	25101-0600	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 6				
		Interwest Construction, Inc.			\$172.00	\$299,280.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$140.00	\$243,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$250.00	\$435,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$382,800.00
		Engineer's Estimate	1,740	CUYD	\$160.00	\$278,400.00
B0340	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Interwest Construction, Inc.			\$45.00	\$28,350.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$18,900.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$31,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$25,200.00
		Engineer's Estimate	630	TON	\$55.00	\$34,650.00
B0360	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Interwest Construction, Inc.			\$285.00	\$39,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$49,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$260.00	\$36,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$300.00	\$42,000.00
		Engineer's Estimate	140	TON	\$120.00	\$16,800.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

6 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0380	41201-0000	TACK COAT				
		Interwest Construction, Inc.			\$6,800.00	\$2,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$6,050.00	\$1,815.00
		Quigg Bros., Inc.			\$7,500.00	\$2,250.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7,000.00	\$2,100.00
		Engineer's Estimate	0.30	TON	\$1,100.00	\$330.00
B0400	60220-0000	PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT (20-FT SPAN x 18-FT RISE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$7,600.00	\$304,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$12,500.00	\$500,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$22,000.00	\$880,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20,000.00	\$800,000.00
		Engineer's Estimate	40	LNFT	\$7,410.00	\$296,400.00
B0420	62201-0250	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY				
		Interwest Construction, Inc.			\$140.00	\$2,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$190.00	\$3,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$230.00	\$4,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$180.00	\$3,600.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$180.00	\$3,600.00
B0440	62201-3400	HYDRAULIC EXCAVATOR, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY WITH THUMB ATTACHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$235.00	\$4,700.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$195.00	\$3,900.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$6,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$4,400.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$230.00	\$4,600.00
B0460	62301-0000	GENERAL LABOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$94.00	\$1,880.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$115.00	\$2,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$100.00	\$2,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$110.00	\$2,200.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$100.00	\$2,000.00
B0480	62502-0000	TURF ESTABLISHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$3,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.20	\$3,432.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3.00	\$4,680.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$3,900.00
		Engineer's Estimate	1,560	SQYD	\$1.10	\$1,716.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

7 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0500	62632-0000	PLANTINGS (WETLAND BUFFER ENHANCEMENT PLANTING MIX)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$13,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$15,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$7,000.00
B0520	62632-0000	PLANTINGS (POLE PLANTINGS)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$90,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,790.00
B0540	62632-0000	PLANTINGS (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - POLE PLANTING)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$15,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$100,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$8,160.00
B0560	62632-0000	PLANTINGS (WETLAND CREATION PLANTING MIX)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$14,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$17,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$12,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$7,000.00
B0580	62901-0000	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT				
		Interwest Construction, Inc.			\$3.00	\$4,680.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.50	\$7,020.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$9,360.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7.00	\$10,920.00
		Engineer's Estimate	1,560	SQYD	\$4.00	\$6,240.00
B0600	63309-0900	DELINEATOR, TYPE FLEXIBLE (BROWN)				
		Interwest Construction, Inc.			\$170.00	\$1,020.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$55.00	\$330.00
		Quigg Bros., Inc.			\$150.00	\$900.00
		ROGNLIN'S INC.			\$175.00	\$1,050.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$57.00	\$342.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

8 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0620	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$3.00	\$3,240.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$2,700.00
		Engineer's Estimate	1,080	LNFT	\$1.00	\$1,080.00
B0640	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (WHITE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$3.00	\$3,240.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$2,700.00
		Engineer's Estimate	1,080	LNFT	\$1.00	\$1,080.00
B0660	63406-0400	RAISED PAVEMENT MARKER, PLOWABLE, BI-DIRECTIONAL REFLECTIVE (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,307.00	\$3,921.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$550.00	\$1,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,500.00	\$4,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,300.00	\$3,900.00
		Engineer's Estimate	3	EACH	\$130.00	\$390.00
B0680	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$170.00	\$680.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$1,400.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$1,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$400.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$180.00	\$720.00
B0700	63502-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 36-INCH				
		Interwest Construction, Inc.			\$11.00	\$495.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$1,350.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$2,250.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$900.00
		Engineer's Estimate	45	EACH	\$36.00	\$1,620.00
B0720	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Interwest Construction, Inc.			\$40.00	\$1,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$50.00	\$1,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$1,040.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$780.00
		Engineer's Estimate	26	EACH	\$56.00	\$1,456.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

9 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0740	63502-1500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$120.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$120.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$80.00	\$320.00
B0760	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$95.00	\$380.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$400.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$64.00	\$256.00
B0780	63502-1700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$80.00	\$2,080.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$780.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$1,300.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$780.00
		Engineer's Estimate	26	EACH	\$35.00	\$910.00
B0800	63502-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$5,900.00	\$11,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$15,000.00	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$32,000.00	\$64,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$32,000.00	\$64,000.00
B0820	63502-2100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CRASH CUSHION				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,400.00	\$6,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$7,500.00	\$15,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$12,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$5,000.00	\$10,000.00
B0840	63502-3100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM				
		Interwest Construction, Inc.			\$10,000.00	\$20,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25,000.00	\$50,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$43,000.00	\$86,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

10 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0860	63503-0400	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER				
		Interwest Construction, Inc.			\$47.00	\$46,530.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$39.00	\$38,610.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35.00	\$34,650.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$49,500.00
		Engineer's Estimate	990	LNFT	\$45.00	\$44,550.00
B0880	63503-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE (PERIMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$4.00	\$2,720.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$5.00	\$3,400.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5.00	\$3,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6.00	\$4,080.00
		Engineer's Estimate	680	LNFT	\$7.00	\$4,760.00
B0900	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$17.00	\$5,406.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$18.00	\$5,724.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$12,720.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$9,540.00
		Engineer's Estimate	318	SQFT	\$33.00	\$10,494.00
B0920	63504-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS AND LETTERS (STOP LINE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$16.00	\$768.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$22.00	\$1,056.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25.00	\$1,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$960.00
		Engineer's Estimate	48	SQFT	\$1.00	\$48.00
B0940	63506-0500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		Interwest Construction, Inc.			\$63.00	\$168,840.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$77.00	\$206,360.00
		Quigg Bros., Inc.			\$70.00	\$187,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$65.00	\$174,200.00
		Engineer's Estimate	2,680	HOUR	\$65.00	\$174,200.00
B0960	63506-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR				
		Interwest Construction, Inc.			\$74.00	\$134,680.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$80.00	\$145,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$80.00	\$145,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$75.00	\$136,500.00
		Engineer's Estimate	1,820	HOUR	\$85.00	\$154,700.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

11 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B0980	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$960.00	\$215,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$785.00	\$175,840.00
		Quigg Bros., Inc.			\$750.00	\$168,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$900.00	\$201,600.00
		Engineer's Estimate	224	DAY	\$450.00	\$100,800.00
B1000	64701-1000	MITIGATION, WETLANDS MITIGATION				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$70,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$90,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$125,000.00
B1020	64703-8000	MITIGATION, BANK STABILIZATION (WOOD BUFFER w/ DOLOSSE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$160,000.00	\$4,640,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$188,000.00	\$5,452,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$160,000.00	\$4,640,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$378,000.00	\$10,962,000.00
		Engineer's Estimate	29	EACH	\$201,800.00	\$5,852,200.00
B1040	64703-8000	MITIGATION, BANK STABILIZATION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - CHANNEL PLUG)				
		Interwest Construction, Inc.			\$37,600.00	\$902,400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$23,500.00	\$564,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$22,000.00	\$528,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$35,500.00	\$852,000.00
		Engineer's Estimate	24	EACH	\$24,860.00	\$596,640.00
B1060	64704-1000	MITIGATION, STREAMBED MATERIAL				
		Interwest Construction, Inc.			\$17.00	\$10,710.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$55.00	\$34,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$140.00	\$88,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$120.00	\$75,600.00
		Engineer's Estimate	630	CUYD	\$110.00	\$69,300.00
B1080	64704-1700	MITIGATION, BANK STABILIZATION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - COARSE WOODY DEBRIS)				
		Interwest Construction, Inc.			\$12.00	\$20,160.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$25.00	\$42,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$20.00	\$33,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$67,200.00
		Engineer's Estimate	1,680	CUYD	\$15.00	\$25,200.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

12 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: B

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
B1100	64704-1700	MITIGATION, BANK STABILIZATION (COARSE WOODY DEBRIS)				
		Interwest Construction, Inc.			\$43.60	\$505,760.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$27.00	\$313,200.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$580,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$464,000.00
		Engineer's Estimate	11,600	CUYD	\$15.00	\$174,000.00
B1120	65001-1000	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - FLOW DIVERSION)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$26,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$1,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,000.00
B1140	65001-1000	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION (FLOW DIVERSION)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$310,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$2,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$255,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
Total Schedule - All Items						
		Interwest Construction, Inc.				\$9,266,502.00
		Strider Construction Co., Inc.				\$10,565,739.00
		Quigg Bros., Inc.				\$10,998,730.00
		ROGNLIN'S INC.				\$17,315,022.00
		Engineer's Estimate				\$9,421,698.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21
13 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)
 Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2
 Solicitation No: 69056719B000003
 Division: Western Federal Lands
 State: WA County: Jefferson
 Federal Land:

Schedule: C
 Schedule Type: Alternate

Opened at: WFLHD
 Opened by: Dean Umathum
 Date: 01/11/21

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____
 Title: _____
 Date: _____

Contract Awarded to: _____

Award Date: _____

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Interwest Construction, Inc. 609 North Hill Blvd. Burlington, WA 98233		\$12,407,203.00	
Strider Construction Co., Inc. 4721 Northwest Drive Bellingham, WA 98226		\$13,416,480.00	
Quigg Bros., Inc. 819 West State Street Aberdeen, WA 98520		(\$14,446,794.00)	no
ROGNLIN'S INC. 321 W State Street Aberdeen, WA 98520		\$21,511,744.00	
Engineer's Estimate		\$12,734,190.00	

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

14 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$1,200,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$1,775,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$1,450,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$2,400,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$1,240,000.00
C0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$66,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$160,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$200,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$155,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$55,000.00
C0060	15215-4000	SURVEY AND STAKING, PERMANENT MONUMENT AND MARKER (PROPERTY CORNER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$4,000.00	\$4,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$5,000.00	\$5,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$5,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2,000.00	\$2,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$5,000.00	\$5,000.00
C0080	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$112,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$395,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$500,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$350,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$190,000.00
C0100	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$68,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$40,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$305,000.00
C0120	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$3,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$25,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

15 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0140	15702-1000	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION CHANNEL				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$38,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$55,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$100,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$230,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
C0160	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		Interwest Construction, Inc.			\$8.50	\$22,780.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.00	\$10,720.00
		Quigg Bros., Inc.			\$7.00	\$18,760.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7.00	\$18,760.00
		Engineer's Estimate	2,680	LNFT	\$8.00	\$21,440.00
C0180	15706-0200	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM (FILTER ROCK)				
		Interwest Construction, Inc.			\$280.00	\$3,920.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$1,260.00
		Quigg Bros., Inc.			\$400.00	\$5,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$250.00	\$3,500.00
		Engineer's Estimate	14	EACH	\$230.00	\$3,220.00
C0200	15706-0200	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM (FILTER ROCK)				
		Interwest Construction, Inc.			\$280.00	\$4,760.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$1,530.00
		Quigg Bros., Inc.			\$400.00	\$6,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$250.00	\$4,250.00
		Engineer's Estimate	17	EACH	\$230.00	\$3,910.00
C0220	20101-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Interwest Construction, Inc.			\$22,000.00	\$55,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$10,000.00	\$25,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35,000.00	\$87,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$75,000.00	\$187,500.00
		Engineer's Estimate	2.5	ACRE	\$37,000.00	\$92,500.00
C0240	20301-1100	REMOVAL OF GATE				
		Interwest Construction, Inc.			\$295.00	\$295.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$700.00	\$700.00
		Quigg Bros., Inc.			\$500.00	\$500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$500.00	\$500.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$1,100.00	\$1,100.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

16 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0260	20301-1900	REMOVAL OF PIPE CULVERT (60 - INCH DIAMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,800.00	\$1,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$600.00	\$600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10,000.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$6,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$2,000.00	\$2,000.00
C0280	20301-1900	REMOVAL OF PIPE CULVERT (18-INCH DIAMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$650.00	\$650.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$350.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2,000.00	\$2,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$3,000.00	\$3,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$1,300.00	\$1,300.00
C0300	20301-2400	REMOVAL OF SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$148.00	\$888.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$540.00
		Quigg Bros., Inc.			\$250.00	\$1,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$300.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$905.00	\$5,430.00
C0320	20302-1200	REMOVAL OF GUARDRAIL				
		Interwest Construction, Inc.			\$10.00	\$2,290.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$8.00	\$1,832.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10.00	\$2,290.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$6,870.00
		Engineer's Estimate	229	LNFT	\$50.00	\$11,450.00
C0340	20304-2000	REMOVAL OF BRIDGE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$95,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$400,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$230,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$35,000.00
C0360	20315-0000	SAWCUTTING PAVEMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$6.00	\$516.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$6.00	\$516.00
		Quigg Bros., Inc.			\$20.00	\$1,720.00
		ROGNLIN'S INC.			\$10.00	\$860.00
		Engineer's Estimate	86	LNFT	\$8.00	\$688.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

17 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0380	20401-0000	ROADWAY EXCAVATION				
		Interwest Construction, Inc.			\$23.00	\$126,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$27.00	\$147,960.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35.00	\$191,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$219,200.00
		Engineer's Estimate	5,480	CUYD	\$28.00	\$153,440.00
C0400	20701-0300	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 1, TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$3,247.50
		Strider Construction Co., Inc.			\$3.00	\$3,897.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$7,794.00
		ROGNLIN'S INC.			\$3.00	\$3,897.00
		Engineer's Estimate	1,299	SQYD	\$3.00	\$3,897.00
C0420	20801-0000	STRUCTURE EXCAVATION				
		Interwest Construction, Inc.			\$37.00	\$9,065.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$26.00	\$6,370.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$9,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$9,800.00
		Engineer's Estimate	245	CUYD	\$75.00	\$18,375.00
C0440	20803-0000	STRUCTURAL BACKFILL				
		Interwest Construction, Inc.			\$25.00	\$5,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$80.00	\$16,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$75.00	\$15,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$80.00	\$16,000.00
		Engineer's Estimate	200	CUYD	\$60.00	\$12,000.00
C0460	20810-0000	SHORING AND BRACING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$255,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$275,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$35,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$30,000.00
C0480	21101-1000	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 1				
		Interwest Construction, Inc.			\$10.00	\$7,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$10.00	\$7,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10.00	\$7,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$31,200.00
		Engineer's Estimate	780	SQYD	\$17.00	\$13,260.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

18 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0500	25101-0300	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$300.00	\$33,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$135.00	\$14,850.00
		Quigg Bros., Inc.			\$185.00	\$20,350.00
		ROGNLIN'S INC.			\$160.00	\$17,600.00
		Engineer's Estimate	110	CUYD	\$140.00	\$15,400.00
C0520	25101-0400	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 4				
		Interwest Construction, Inc.			\$150.00	\$206,550.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$120.00	\$165,240.00
		Quigg Bros., Inc.			\$190.00	\$261,630.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$275,400.00
		Engineer's Estimate	1,377	CUYD	\$150.00	\$206,550.00
C0540	25101-0600	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 6				
		Interwest Construction, Inc.			\$172.00	\$299,280.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$140.00	\$243,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$348,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$382,800.00
		Engineer's Estimate	1,740	CUYD	\$160.00	\$278,400.00
C0560	25210-0000	ROCKERY				
		Interwest Construction, Inc.			\$35.00	\$51,275.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$35.00	\$51,275.00
		Quigg Bros., Inc.			\$75.00	\$109,875.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$73,250.00
		Engineer's Estimate	1,465	SQFT	\$22.00	\$32,230.00
C0580	25701-0500	CONTRACTOR FURNISHED SOIL NAIL RETAINING WALL DESIGN				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$16,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$12,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$15,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$80,000.00
C0600	25902-0000	SOIL NAIL RETAINING WALL				
		Interwest Construction, Inc.			\$148.00	\$216,820.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$150.00	\$219,750.00
		Quigg Bros., Inc.			\$175.00	\$256,375.00
		ROGNLIN'S INC.			\$215.00	\$314,975.00
		Engineer's Estimate	1,465	SQFT	\$100.00	\$146,500.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

19 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0620	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Interwest Construction, Inc.			\$42.50	\$194,225.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$137,100.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$228,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$182,800.00
		Engineer's Estimate	4,570	TON	\$55.00	\$251,350.00
C0640	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Interwest Construction, Inc.			\$180.00	\$190,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$200.00	\$212,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$170.00	\$180,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$212,000.00
		Engineer's Estimate	1,060	TON	\$120.00	\$127,200.00
C0660	41201-0000	TACK COAT				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,000.00	\$6,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2,550.00	\$5,100.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3,000.00	\$6,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$3,000.00	\$6,000.00
		Engineer's Estimate	2.00	TON	\$1,100.00	\$2,200.00
C0680	55101-2200	STEEL PIPE PILE, IN PLACE				
		Interwest Construction, Inc.			\$261.00	\$204,885.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$250.00	\$196,250.00
		Quigg Bros., Inc.			\$220.00	\$172,700.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$157,000.00
		Engineer's Estimate	785	LNFT	\$400.00	\$314,000.00
C0700	55104-1000	DYNAMIC PILE LOAD TEST				
		Interwest Construction, Inc.			\$6,200.00	\$12,400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$7,000.00	\$14,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2,000.00	\$4,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$3,500.00	\$7,000.00
C0720	55201-0200	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,900.00	\$76,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2,700.00	\$108,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,500.00	\$60,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2,800.00	\$112,000.00
		Engineer's Estimate	40	CUYD	\$1,250.00	\$50,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

20 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0740	55201-0800	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,230.00	\$119,510.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$220.00	\$8,140.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3,000.00	\$111,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,200.00	\$229,400.00
		Engineer's Estimate	37	CUYD	\$1,500.00	\$55,500.00
C0760	55202-2000	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE), FOR APPROACH SLABS, TYPE 2				
		Interwest Construction, Inc.			\$845.00	\$49,855.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$675.00	\$39,825.00
		Quigg Bros., Inc.			\$600.00	\$35,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,800.00	\$106,200.00
		Engineer's Estimate	59	SQYD	\$450.00	\$26,550.00
C0780	55235-0000	EXPANSION JOINTS				
		Interwest Construction, Inc.			\$36.00	\$2,088.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$130.00	\$7,540.00
		Quigg Bros., Inc.			\$250.00	\$14,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$550.00	\$31,900.00
		Engineer's Estimate	58	LNFT	\$300.00	\$17,400.00
C0800	55302-2700	PRECAST, PRESTRESSED CONCRETE DECKED BULB TEE GIRDER, 53-INCH				
		Interwest Construction, Inc.			\$923.00	\$549,185.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$935.00	\$556,325.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,100.00	\$654,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,030.00	\$612,850.00
		Engineer's Estimate	595	LNFT	\$750.00	\$446,250.00
C0820	55401-1000	REINFORCING STEEL				
		Interwest Construction, Inc.			\$1.80	\$9,180.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$1.50	\$7,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2.00	\$10,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$12,750.00
		Engineer's Estimate	5,100	LB	\$1.75	\$8,925.00
C0840	55401-2000	REINFORCING STEEL, EPOXY COATED				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.65	\$13,647.50
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.20	\$11,330.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3.00	\$15,450.00
		ROGNLIN'S INC.			\$3.50	\$18,025.00
		Engineer's Estimate	5,150	LB	\$2.00	\$10,300.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

21 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C0860	55601-1100	BRIDGE RAILING, STEEL, TWO RAIL				
		Interwest Construction, Inc.			\$126.00	\$44,856.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$32,040.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$71,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$180.00	\$64,080.00
		Engineer's Estimate	356	LNFT	\$200.00	\$71,200.00
C0880	55901-0000	MEMBRANE WATERPROOFING				
		Interwest Construction, Inc.			\$48.00	\$16,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$40.00	\$14,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$80.00	\$28,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$35.00	\$12,250.00
		Engineer's Estimate	350	SQYD	\$65.00	\$22,750.00
C0900	56401-1000	BEARING DEVICE, ELASTOMERIC				
		Interwest Construction, Inc.			\$2,000.00	\$20,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$1,150.00	\$11,500.00
		Quigg Bros., Inc.			\$500.00	\$5,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,500.00	\$15,000.00
		Engineer's Estimate	10	EACH	\$650.00	\$6,500.00
C0920	60220-0000	PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT (20-FT SPAN x 18-FT RISE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$7,600.00	\$304,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$12,500.00	\$500,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$18,000.00	\$720,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20,000.00	\$800,000.00
		Engineer's Estimate	40	LNFT	\$7,410.00	\$296,400.00
C0940	61701-4650	GUARDRAIL SYSTEM MGS, TYPE 2, CLASS B STEEL POSTS				
		Interwest Construction, Inc.			\$40.00	\$4,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$35.00	\$3,500.00
		Quigg Bros., Inc.			\$100.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$20,000.00
		Engineer's Estimate	100	LNFT	\$30.00	\$3,000.00
C0960	61702-1500	TERMINAL SECTION, TYPE MGS TANGENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$5,100.00	\$20,400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4,250.00	\$17,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$20,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$24,000.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$4,300.00	\$17,200.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

22 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C1000	62201-0250	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY				
		Interwest Construction, Inc.			\$145.00	\$2,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$190.00	\$3,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$230.00	\$4,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$180.00	\$3,600.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$180.00	\$3,600.00
C1020	62201-3400	HYDRAULIC EXCAVATOR, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY WITH THUMB ATTACHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$240.00	\$4,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$195.00	\$3,900.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$6,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$4,400.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$230.00	\$4,600.00
C1040	62301-0000	GENERAL LABOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$95.00	\$1,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$115.00	\$2,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$100.00	\$2,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$110.00	\$2,200.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$100.00	\$2,000.00
C1060	62502-0000	TURF ESTABLISHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$27,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.20	\$23,760.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3.00	\$32,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$27,000.00
		Engineer's Estimate	10,800	SQYD	\$1.10	\$11,880.00
C1080	62632-0000	PLANTINGS (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - POLE PLANTING)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$17,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$100,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$8,160.00
C1100	62632-0000	PLANTINGS (POLE PLANTINGS)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$90,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$20,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,790.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

23 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C1120	62632-0000	PLANTINGS (WETLAND CREATION PLANTING MIX)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$14,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$17,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$12,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$7,000.00
C1140	62632-0000	PLANTINGS (WETLAND BUFFER ENHANCEMENT PLANTING MIX)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$14,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$15,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$20,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$7,000.00
C1160	62901-0000	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.80	\$30,240.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.50	\$48,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$64,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6.00	\$64,800.00
		Engineer's Estimate	10,800	SQYD	\$4.00	\$43,200.00
C1180	63302-0000	SIGN SYSTEM				
		Interwest Construction, Inc.			\$350.00	\$12,950.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$75.00	\$2,775.00
		Quigg Bros., Inc.			\$70.00	\$2,590.00
		ROGNLIN'S INC.			\$35.00	\$1,295.00
		Engineer's Estimate	37	SQFT	\$100.00	\$3,700.00
C1200	63309-0900	DELINEATOR, TYPE FLEXIBLE (BROWN)				
		Interwest Construction, Inc.			\$145.00	\$4,495.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$55.00	\$1,705.00
		Quigg Bros., Inc.			\$150.00	\$4,650.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$3,100.00
		Engineer's Estimate	31	EACH	\$57.00	\$1,767.00
C1220	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$0.90	\$6,507.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$1.10	\$7,953.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1.00	\$7,230.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1.00	\$7,230.00
		Engineer's Estimate	7,230	LNFT	\$1.00	\$7,230.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

24 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C1240	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (WHITE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$0.90	\$972.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$0.75	\$810.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1.00	\$1,080.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1.00	\$1,080.00
		Engineer's Estimate	1,080	LNFT	\$1.00	\$1,080.00
C1260	63406-0400	RAISED PAVEMENT MARKER, PLOWABLE, BI-DIRECTIONAL REFLECTIVE (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,307.00	\$3,921.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$550.00	\$1,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,500.00	\$4,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,300.00	\$3,900.00
		Engineer's Estimate	3	EACH	\$130.00	\$390.00
C1280	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$170.00	\$1,360.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$2,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$2,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$800.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$180.00	\$1,440.00
C1300	63502-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 36-INCH				
		Interwest Construction, Inc.			\$11.00	\$803.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$2,190.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$3,650.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$1,460.00
		Engineer's Estimate	73	EACH	\$36.00	\$2,628.00
C1320	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Interwest Construction, Inc.			\$40.00	\$2,080.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$50.00	\$2,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$2,080.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$1,560.00
		Engineer's Estimate	52	EACH	\$56.00	\$2,912.00
C1340	63502-1500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$240.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$1,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$240.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$80.00	\$640.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

25 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C1360	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$95.00	\$760.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$1,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$800.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$64.00	\$512.00
C1380	63502-1700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$85.00	\$5,015.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$1,770.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$2,950.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$1,770.00
		Engineer's Estimate	59	EACH	\$35.00	\$2,065.00
C1400	63502-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$6,000.00	\$12,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$15,000.00	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$32,000.00	\$64,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$32,000.00	\$64,000.00
C1420	63502-2100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CRASH CUSHION				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,500.00	\$14,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$7,500.00	\$30,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$20,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$24,000.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$5,000.00	\$20,000.00
C1440	63502-3100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM				
		Interwest Construction, Inc.			\$11,000.00	\$44,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$120,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25,000.00	\$100,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30,000.00	\$120,000.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$43,000.00	\$172,000.00
C1460	63503-0400	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER				
		Interwest Construction, Inc.			\$47.00	\$78,490.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$40.00	\$66,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35.00	\$58,450.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$83,500.00
		Engineer's Estimate	1,670	LNFT	\$45.00	\$75,150.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

26 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C1480	63503-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE (PERIMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$3.00	\$12,780.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$5.00	\$21,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5.00	\$21,300.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6.00	\$25,560.00
		Engineer's Estimate	4,260	LNFT	\$7.00	\$29,820.00
C1500	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$18.00	\$10,170.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$18.00	\$10,170.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$22,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$16,950.00
		Engineer's Estimate	565	SQFT	\$33.00	\$18,645.00
C1520	63504-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS AND LETTERS (STOP LINE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$16.00	\$1,536.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$22.00	\$2,112.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25.00	\$2,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$1,920.00
		Engineer's Estimate	96	SQFT	\$1.00	\$96.00
C1540	63506-0500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		Interwest Construction, Inc.			\$64.00	\$240,640.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$77.00	\$289,520.00
		Quigg Bros., Inc.			\$70.00	\$263,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$65.00	\$244,400.00
		Engineer's Estimate	3,760	HOUR	\$65.00	\$244,400.00
C1560	63506-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR				
		Interwest Construction, Inc.			\$74.00	\$174,640.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$80.00	\$188,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$80.00	\$188,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$80.00	\$188,800.00
		Engineer's Estimate	2,360	HOUR	\$85.00	\$200,600.00
C1580	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$960.00	\$290,880.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$785.00	\$237,855.00
		Quigg Bros., Inc.			\$750.00	\$227,250.00
		ROGNLIN'S INC.			\$900.00	\$272,700.00
		Engineer's Estimate	303	DAY	\$450.00	\$136,350.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

27 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C1600	64701-1000	MITIGATION, WETLANDS MITIGATION				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$70,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$90,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$125,000.00
C1620	64703-8000	MITIGATION, BANK STABILIZATION (WOOD BUFFER w/ DOLOSSE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$160,000.00	\$4,640,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$188,000.00	\$5,452,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$160,000.00	\$4,640,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$377,000.00	\$10,933,000.00
		Engineer's Estimate	29	EACH	\$201,800.00	\$5,852,200.00
C1640	64703-8000	MITIGATION, BANK STABILIZATION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - CHANNEL PLUG)				
		Interwest Construction, Inc.			\$37,600.00	\$902,400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$23,500.00	\$564,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$22,000.00	\$528,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$34,000.00	\$816,000.00
		Engineer's Estimate	24	EACH	\$24,860.00	\$596,640.00
C1660	64704-1000	MITIGATION, STREAMBED MATERIAL				
		Interwest Construction, Inc.			\$17.00	\$21,896.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$40.00	\$51,520.00
		Quigg Bros., Inc.			\$140.00	\$180,320.00
		ROGNLIN'S INC.			\$120.00	\$154,560.00
		Engineer's Estimate	1,288	CUYD	\$110.00	\$141,680.00
C1680	64704-1700	MITIGATION, BANK STABILIZATION (COARSE WOODY DEBRIS)				
		Interwest Construction, Inc.			\$43.60	\$505,760.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$27.00	\$313,200.00
		Quigg Bros., Inc.			\$45.00	\$522,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$464,000.00
		Engineer's Estimate	11,600	CUYD	\$15.00	\$174,000.00
C1700	64704-1700	MITIGATION, BANK STABILIZATION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - COARSE WOODY DEBRIS)				
		Interwest Construction, Inc.			\$12.00	\$20,160.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$25.00	\$42,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$45.00	\$75,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$67,200.00
		Engineer's Estimate	1,680	CUYD	\$15.00	\$25,200.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

28 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: C

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
C1720	65001-1000	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - FLOW DIVERSION)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$25,500.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$1,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$50,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,000.00
C1740	65001-1000	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION (FLOW DIVERSION)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$380,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$2,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
Total Schedule - All Items						
		Interwest Construction, Inc.				\$12,407,203.00
		Strider Construction Co., Inc.				\$13,416,480.00
		Quigg Bros., Inc.				\$14,446,794.00
		ROGNLIN'S INC.				\$21,511,744.00
		Engineer's Estimate				\$12,734,190.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21
29 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)
 Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2
 Solicitation No: 69056719B000003
 Division: Western Federal Lands
 State: WA County: Jefferson
 Federal Land:

Schedule: D
 Schedule Type: Alternate

Opened at: WFLHD
 Opened by: Dean Umathum
 Date: 01/11/21

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____
 Title: _____
 Date: _____

Contract Awarded to: _____

Award Date: _____

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Interwest Construction, Inc. 609 North Hill Blvd. Burlington, WA 98233		\$15,202,088.00	
Strider Construction Co., Inc. 4721 Northwest Drive Bellingham, WA 98226		\$16,339,907.00	
Quigg Bros., Inc. 819 West State Street Aberdeen, WA 98520		(\$17,211,863.00)	no
ROGNLIN'S INC. 321 W State Street Aberdeen, WA 98520		\$25,302,404.00	
Engineer's Estimate		\$15,883,263.50	

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

30 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$1,500,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$2,150,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$1,700,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$2,800,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$1,600,000.00
D0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$93,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$190,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$200,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$100,000.00
D0060	15215-4000	SURVEY AND STAKING, PERMANENT MONUMENT AND MARKER (PROPERTY CORNER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$4,000.00	\$4,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$5,000.00	\$5,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$5,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2,000.00	\$2,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$5,000.00	\$5,000.00
D0080	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$130,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$400,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$500,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$330,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$340,000.00
D0100	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$91,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$70,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$65,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$400,000.00
D0120	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$4,300.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$10,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$35,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

31 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0140	15702-1000	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION CHANNEL				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$38,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$85,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$300,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$15,000.00
D0160	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		Interwest Construction, Inc.			\$8.50	\$43,095.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.00	\$20,280.00
		Quigg Bros., Inc.			\$7.00	\$35,490.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7.00	\$35,490.00
		Engineer's Estimate	5,070	LNFT	\$8.00	\$40,560.00
D0180	15706-0200	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM (FILTER ROCK)				
		Interwest Construction, Inc.			\$286.00	\$15,158.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$4,770.00
		Quigg Bros., Inc.			\$400.00	\$21,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$10,600.00
		Engineer's Estimate	53	EACH	\$230.00	\$12,190.00
D0200	15706-0200	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM (FILTER ROCK)				
		Interwest Construction, Inc.			\$286.00	\$11,440.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$3,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$400.00	\$16,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$8,000.00
		Engineer's Estimate	40	EACH	\$230.00	\$9,200.00
D0220	20101-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Interwest Construction, Inc.			\$22,000.00	\$123,200.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$10,000.00	\$56,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35,000.00	\$196,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$75,000.00	\$420,000.00
		Engineer's Estimate	5.6	ACRE	\$37,000.00	\$207,200.00
D0240	20301-0300	REMOVAL OF BOX CULVERT				
		Interwest Construction, Inc.			\$13,500.00	\$13,500.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$1,000.00	\$1,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$350,000.00	\$350,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30,000.00	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$22,000.00	\$22,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

32 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0260	20301-1100	REMOVAL OF GATE				
		Interwest Construction, Inc.			\$300.00	\$300.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$700.00	\$700.00
		Quigg Bros., Inc.			\$500.00	\$500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$500.00	\$500.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$1,100.00	\$1,100.00
D0280	20301-1900	REMOVAL OF PIPE CULVERT (60 - INCH DIAMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,800.00	\$1,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$600.00	\$600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10,000.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$6,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$2,000.00	\$2,000.00
D0300	20301-1900	REMOVAL OF PIPE CULVERT (18-INCH DIAMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$640.00	\$640.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$350.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2,000.00	\$2,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$3,000.00	\$3,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$1,300.00	\$1,300.00
D0320	20301-2400	REMOVAL OF SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$147.00	\$1,176.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$720.00
		Quigg Bros., Inc.			\$250.00	\$2,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$400.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$905.00	\$7,240.00
D0340	20302-1200	REMOVAL OF GUARDRAIL				
		Interwest Construction, Inc.			\$7.00	\$1,603.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$8.00	\$1,832.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10.00	\$2,290.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$6,870.00
		Engineer's Estimate	229	LNFT	\$50.00	\$11,450.00
D0360	20304-2000	REMOVAL OF BRIDGE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$95,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$300,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$230,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$35,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

33 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0380	20315-0000	SAWCUTTING PAVEMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$6.00	\$768.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$6.00	\$768.00
		Quigg Bros., Inc.			\$20.00	\$2,560.00
		ROGNLIN'S INC.			\$10.00	\$1,280.00
		Engineer's Estimate	128	LNFT	\$8.00	\$1,024.00
D0400	20401-0000	ROADWAY EXCAVATION				
		Interwest Construction, Inc.			\$22.00	\$379,720.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$23.00	\$396,980.00
		Quigg Bros., Inc.			\$30.00	\$517,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$690,400.00
		Engineer's Estimate	17,260	CUYD	\$28.00	\$483,280.00
D0420	20701-0300	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 1, TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$4,870.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$3.00	\$5,844.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$11,688.00
		ROGNLIN'S INC.			\$3.00	\$5,844.00
		Engineer's Estimate	1,948	SQYD	\$3.00	\$5,844.00
D0440	20801-0000	STRUCTURE EXCAVATION				
		Interwest Construction, Inc.			\$36.00	\$9,540.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$26.00	\$6,890.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$10,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$10,600.00
		Engineer's Estimate	265	CUYD	\$75.00	\$19,875.00
D0460	20803-0000	STRUCTURAL BACKFILL				
		Interwest Construction, Inc.			\$35.00	\$23,975.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$80.00	\$54,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$75.00	\$51,375.00
		ROGNLIN'S INC.			\$80.00	\$54,800.00
		Engineer's Estimate	685	CUYD	\$60.00	\$41,100.00
D0480	20810-0000	SHORING AND BRACING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$285,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$450,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$60,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$30,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

34 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0500	21101-1000	ROADWAY OBLITERATION, METHOD 1				
		Interwest Construction, Inc.			\$9.00	\$12,960.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$10.00	\$14,400.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10.00	\$14,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$45.00	\$64,800.00
		Engineer's Estimate	1,440	SQYD	\$17.00	\$24,480.00
D0520	25101-0300	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$300.00	\$33,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$135.00	\$14,850.00
		Quigg Bros., Inc.			\$175.00	\$19,250.00
		ROGNLIN'S INC.			\$160.00	\$17,600.00
		Engineer's Estimate	110	CUYD	\$140.00	\$15,400.00
D0540	25101-0400	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 4				
		Interwest Construction, Inc.			\$150.00	\$318,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$120.00	\$255,120.00
		Quigg Bros., Inc.			\$180.00	\$382,680.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$425,200.00
		Engineer's Estimate	2,126	CUYD	\$150.00	\$318,900.00
D0560	25101-0600	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 6				
		Interwest Construction, Inc.			\$172.00	\$299,280.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$140.00	\$243,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$250.00	\$435,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$382,800.00
		Engineer's Estimate	1,740	CUYD	\$160.00	\$278,400.00
D0580	25210-0000	ROCKERY				
		Interwest Construction, Inc.			\$35.00	\$51,275.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$35.00	\$51,275.00
		Quigg Bros., Inc.			\$75.00	\$109,875.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$73,250.00
		Engineer's Estimate	1,465	SQFT	\$22.00	\$32,230.00
D0600	25701-0500	CONTRACTOR FURNISHED SOIL NAIL RETAINING WALL DESIGN				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$16,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$12,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$15,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$80,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

35 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0620	25902-0000	SOIL NAIL RETAINING WALL				
		Interwest Construction, Inc.			\$148.00	\$216,820.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$150.00	\$219,750.00
		Quigg Bros., Inc.			\$175.00	\$256,375.00
		ROGNLIN'S INC.			\$215.00	\$314,975.00
		Engineer's Estimate	1,465	SQFT	\$100.00	\$146,500.00
D0640	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Interwest Construction, Inc.			\$42.00	\$368,340.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$263,100.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$438,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$350,800.00
		Engineer's Estimate	8,770	TON	\$55.00	\$482,350.00
D0660	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Interwest Construction, Inc.			\$168.00	\$330,960.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$190.00	\$374,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$160.00	\$315,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$180.00	\$354,600.00
		Engineer's Estimate	1,970	TON	\$120.00	\$236,400.00
D0680	41201-0000	TACK COAT				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,000.00	\$12,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2,050.00	\$8,200.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2,500.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2,300.00	\$9,200.00
		Engineer's Estimate	4.00	TON	\$1,100.00	\$4,400.00
D0700	55101-2200	STEEL PIPE PILE, IN PLACE				
		Interwest Construction, Inc.			\$260.00	\$423,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$250.00	\$407,500.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$326,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$326,000.00
		Engineer's Estimate	1,630	LNFT	\$400.00	\$652,000.00
D0720	55104-1000	DYNAMIC PILE LOAD TEST				
		Interwest Construction, Inc.			\$6,200.00	\$24,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$7,000.00	\$28,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10,000.00	\$40,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2,000.00	\$8,000.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$3,500.00	\$14,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

36 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0740	55201-0200	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,910.00	\$152,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2,700.00	\$216,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,500.00	\$120,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2,800.00	\$224,000.00
		Engineer's Estimate	80	CUYD	\$1,250.00	\$100,000.00
D0760	55201-0800	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,330.00	\$246,420.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2,200.00	\$162,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3,000.00	\$222,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,600.00	\$488,400.00
		Engineer's Estimate	74	CUYD	\$1,500.00	\$111,000.00
D0780	55202-2000	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE), FOR APPROACH SLABS, TYPE 2				
		Interwest Construction, Inc.			\$844.00	\$99,592.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$675.00	\$79,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$600.00	\$70,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,600.00	\$188,800.00
		Engineer's Estimate	118	SQYD	\$450.00	\$53,100.00
D0800	55235-0000	EXPANSION JOINTS				
		Interwest Construction, Inc.			\$36.00	\$4,176.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$130.00	\$15,080.00
		Quigg Bros., Inc.			\$250.00	\$29,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$550.00	\$63,800.00
		Engineer's Estimate	116	LNFT	\$300.00	\$34,800.00
D0820	55302-2700	PRECAST, PRESTRESSED CONCRETE DECKED BULB TEE GIRDER, 53-INCH				
		Interwest Construction, Inc.			\$897.00	\$1,067,430.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$900.00	\$1,071,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,000.00	\$1,190,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,000.00	\$1,190,000.00
		Engineer's Estimate	1,190	LNFT	\$750.00	\$892,500.00
D0840	55401-1000	REINFORCING STEEL				
		Interwest Construction, Inc.			\$1.80	\$18,018.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$1.50	\$15,015.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2.00	\$20,020.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$25,025.00
		Engineer's Estimate	10,010	LB	\$1.75	\$17,517.50

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

37 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0860	55401-2000	REINFORCING STEEL, EPOXY COATED				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.65	\$27,295.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.20	\$22,660.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3.00	\$30,900.00
		ROGNLIN'S INC.			\$3.50	\$36,050.00
		Engineer's Estimate	10,300	LB	\$2.00	\$20,600.00
D0880	55601-1100	BRIDGE RAILING, STEEL, TWO RAIL				
		Interwest Construction, Inc.			\$126.00	\$89,712.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$64,080.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$142,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$180.00	\$128,160.00
		Engineer's Estimate	712	LNFT	\$200.00	\$142,400.00
D0900	55901-0000	MEMBRANE WATERPROOFING				
		Interwest Construction, Inc.			\$47.50	\$33,250.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$40.00	\$28,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$80.00	\$56,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$35.00	\$24,500.00
		Engineer's Estimate	700	SQYD	\$65.00	\$45,500.00
D0920	56401-1000	BEARING DEVICE, ELASTOMERIC				
		Interwest Construction, Inc.			\$2,000.00	\$40,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$1,150.00	\$23,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$500.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,500.00	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	20	EACH	\$650.00	\$13,000.00
D0940	60220-0000	PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT (20-FT SPAN x 18-FT RISE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$7,600.00	\$304,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$12,500.00	\$500,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$17,000.00	\$680,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20,000.00	\$800,000.00
		Engineer's Estimate	40	LNFT	\$7,410.00	\$296,400.00
D0960	61701-4650	GUARDRAIL SYSTEM MGS, TYPE 2, CLASS B STEEL POSTS				
		Interwest Construction, Inc.			\$41.00	\$8,200.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$35.00	\$7,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$100.00	\$20,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$200.00	\$40,000.00
		Engineer's Estimate	200	LNFT	\$30.00	\$6,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

38 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D0980	61702-1500	TERMINAL SECTION, TYPE MGS TANGENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$4,900.00	\$39,200.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4,250.00	\$34,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$40,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$48,000.00
		Engineer's Estimate	8	EACH	\$4,300.00	\$34,400.00
D1020	62201-0250	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY				
		Interwest Construction, Inc.			\$140.00	\$2,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$190.00	\$3,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$230.00	\$4,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$180.00	\$3,600.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$180.00	\$3,600.00
D1040	62201-3400	HYDRAULIC EXCAVATOR, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY WITH THUMB ATTACHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$235.00	\$4,700.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$195.00	\$3,900.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$6,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$4,400.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$230.00	\$4,600.00
D1060	62301-0000	GENERAL LABOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$94.00	\$1,880.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$115.00	\$2,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$100.00	\$2,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$110.00	\$2,200.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$100.00	\$2,000.00
D1080	62502-0000	TURF ESTABLISHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$70,875.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.20	\$62,370.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3.00	\$85,050.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$70,875.00
		Engineer's Estimate	28,350	SQYD	\$1.10	\$31,185.00
D1100	62632-0000	PLANTINGS (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - POLE PLANTING)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$17,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$100,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$8,160.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

39 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D1120	62632-0000	PLANTINGS (WETLAND CREATION PLANTING MIX)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$14,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$17,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$50,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$12,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$7,000.00
D1140	62632-0000	PLANTINGS (WETLAND BUFFER ENHANCEMENT PLANTING MIX)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$14,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$15,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$45,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$20,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$7,000.00
D1160	62632-0000	PLANTINGS (POLE PLANTINGS)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$12,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$90,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$20,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,790.00
D1180	62901-0000	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.80	\$79,380.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.50	\$127,575.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$170,100.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6.00	\$170,100.00
		Engineer's Estimate	28,350	SQYD	\$4.00	\$113,400.00
D1200	63302-0000	SIGN SYSTEM				
		Interwest Construction, Inc.			\$350.00	\$19,250.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$75.00	\$4,125.00
		Quigg Bros., Inc.			\$70.00	\$3,850.00
		ROGNLIN'S INC.			\$35.00	\$1,925.00
		Engineer's Estimate	55	SQFT	\$100.00	\$5,500.00
D1220	63309-0900	DELINEATOR, TYPE FLEXIBLE (BROWN)				
		Interwest Construction, Inc.			\$140.00	\$6,020.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$55.00	\$2,365.00
		Quigg Bros., Inc.			\$150.00	\$6,450.00
		ROGNLIN'S INC.			\$90.00	\$3,870.00
		Engineer's Estimate	43	EACH	\$57.00	\$2,451.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

40 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D1240	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$0.60	\$8,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$0.75	\$10,050.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1.00	\$13,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$0.60	\$8,040.00
		Engineer's Estimate	13,400	LNFT	\$1.00	\$13,400.00
D1260	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (WHITE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$0.60	\$648.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$0.75	\$810.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1.00	\$1,080.00
		ROGNLIN'S INC.			\$0.60	\$648.00
		Engineer's Estimate	1,080	LNFT	\$1.00	\$1,080.00
D1280	63406-0400	RAISED PAVEMENT MARKER, PLOWABLE, BI-DIRECTIONAL REFLECTIVE (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,307.00	\$3,921.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$550.00	\$1,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,500.00	\$4,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,300.00	\$3,900.00
		Engineer's Estimate	3	EACH	\$130.00	\$390.00
D1300	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$170.00	\$2,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$4,200.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$3,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$1,200.00
		Engineer's Estimate	12	EACH	\$180.00	\$2,160.00
D1320	63502-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 36-INCH				
		Interwest Construction, Inc.			\$11.00	\$1,177.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$3,210.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$5,350.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$2,140.00
		Engineer's Estimate	107	EACH	\$36.00	\$3,852.00
D1340	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Interwest Construction, Inc.			\$40.00	\$3,080.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$50.00	\$3,850.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$3,080.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$2,310.00
		Engineer's Estimate	77	EACH	\$56.00	\$4,312.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

41 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D1360	63502-1500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$1,200.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$360.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$2,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$360.00
		Engineer's Estimate	12	EACH	\$80.00	\$960.00
D1380	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$1,200.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$95.00	\$1,140.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$2,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$1,200.00
		Engineer's Estimate	12	EACH	\$64.00	\$768.00
D1400	63502-1700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$80.00	\$7,280.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$2,730.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$4,550.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$2,730.00
		Engineer's Estimate	91	EACH	\$35.00	\$3,185.00
D1420	63502-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$5,900.00	\$11,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$15,000.00	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$32,000.00	\$64,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$32,000.00	\$64,000.00
D1440	63502-2100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CRASH CUSHION				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,400.00	\$20,400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$7,500.00	\$45,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$36,000.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$5,000.00	\$30,000.00
D1460	63502-3100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM				
		Interwest Construction, Inc.			\$11,900.00	\$71,400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$180,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25,000.00	\$150,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30,000.00	\$180,000.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$43,000.00	\$258,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

42 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D1480	63503-0400	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER				
		Interwest Construction, Inc.			\$47.00	\$115,150.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$44.00	\$107,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35.00	\$85,750.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$122,500.00
		Engineer's Estimate	2,450	LNFT	\$45.00	\$110,250.00
D1500	63503-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE (PERIMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$4.00	\$17,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$5.00	\$21,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5.00	\$21,300.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6.00	\$25,560.00
		Engineer's Estimate	4,260	LNFT	\$7.00	\$29,820.00
D1520	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$18.00	\$14,616.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$18.00	\$14,616.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$32,480.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$24,360.00
		Engineer's Estimate	812	SQFT	\$33.00	\$26,796.00
D1540	63504-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS AND LETTERS (STOP LINE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$16.00	\$2,304.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$22.00	\$3,168.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25.00	\$3,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$2,880.00
		Engineer's Estimate	144	SQFT	\$1.00	\$144.00
D1560	63506-0500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		Interwest Construction, Inc.			\$64.00	\$303,360.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$77.00	\$364,980.00
		Quigg Bros., Inc.			\$70.00	\$331,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$65.00	\$308,100.00
		Engineer's Estimate	4,740	HOUR	\$65.00	\$308,100.00
D1580	63506-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR				
		Interwest Construction, Inc.			\$74.00	\$210,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$80.00	\$228,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$80.00	\$228,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$80.00	\$228,000.00
		Engineer's Estimate	2,850	HOUR	\$85.00	\$242,250.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

43 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D1600	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$960.00	\$360,960.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$785.00	\$295,160.00
		Quigg Bros., Inc.			\$750.00	\$282,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$900.00	\$338,400.00
		Engineer's Estimate	376	DAY	\$450.00	\$169,200.00
D1620	64701-1000	MITIGATION, WETLANDS MITIGATION				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$70,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$90,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$125,000.00
D1640	64703-8000	MITIGATION, BANK STABILIZATION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - CHANNEL PLUG)				
		Interwest Construction, Inc.			\$37,600.00	\$902,400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$23,500.00	\$564,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$19,000.00	\$456,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$36,000.00	\$864,000.00
		Engineer's Estimate	24	EACH	\$24,860.00	\$596,640.00
D1660	64703-8000	MITIGATION, BANK STABILIZATION (WOOD BUFFER w/ DOLOSSE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$160,000.00	\$4,640,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$188,000.00	\$5,452,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$152,000.00	\$4,408,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$378,000.00	\$10,962,000.00
		Engineer's Estimate	29	EACH	\$201,800.00	\$5,852,200.00
D1680	64704-1000	MITIGATION, STREAMBED MATERIAL				
		Interwest Construction, Inc.			\$18.00	\$26,874.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$38.00	\$56,734.00
		Quigg Bros., Inc.			\$140.00	\$209,020.00
		ROGNLIN'S INC.			\$120.00	\$179,160.00
		Engineer's Estimate	1,493	CUYD	\$110.00	\$164,230.00
D1700	64704-1700	MITIGATION, BANK STABILIZATION (COARSE WOODY DEBRIS)				
		Interwest Construction, Inc.			\$43.60	\$505,760.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$27.00	\$313,200.00
		Quigg Bros., Inc.			\$45.00	\$522,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$464,000.00
		Engineer's Estimate	11,600	CUYD	\$15.00	\$174,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

44 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: D

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Alternate

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
D1720	64704-1700	MITIGATION, BANK STABILIZATION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - COARSE WOODY DEBRIS)				
		Interwest Construction, Inc.			\$11.50	\$19,320.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$25.00	\$42,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$45.00	\$75,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$67,200.00
		Engineer's Estimate	1,680	CUYD	\$15.00	\$25,200.00
D1740	65001-1000	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION (FLOW DIVERSION)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$450,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$1,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$250,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
D1760	65001-1000	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION (CHANNEL HABITAT PRESERVATION - FLOW DIVERSION)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$25,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$2,500.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$50,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,000.00
Total Schedule - All Items						
		Interwest Construction, Inc.				\$15,202,088.00
		Strider Construction Co., Inc.				\$16,339,907.00
		Quigg Bros., Inc.				\$17,211,863.00
		ROGNLIN'S INC.				\$25,302,404.00
		Engineer's Estimate				\$15,883,263.50

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21
45 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)
Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2
Solicitation No: 69056719B000003
Division: Western Federal Lands
State: WA County: Jefferson
Federal Land:

Schedule: A
Schedule Type: Base

Opened at: WFLHD
Opened by: Dean Umatham
Date: 01/11/21

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the offers received for this solicitation.

Signed: _____
Title: _____
Date: _____

Contract Awarded to: _____

Award Date: _____

Contractor	Comment	Bid Amount	Responsive
Interwest Construction, Inc. 609 North Hill Blvd. Burlington, WA 98233		\$8,055,592.00	
Strider Construction Co., Inc. 4721 Northwest Drive Bellingham, WA 98226		\$9,650,117.00	
Quigg Bros., Inc. 819 West State Street Aberdeen, WA 98520		(\$10,306,430.00)	no
ROGNLIN'S INC. 321 W State Street Aberdeen, WA 98520		\$15,942,321.00	
Engineer's Estimate		\$8,544,198.00	

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

46 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0020	15101-0000	MOBILIZATION				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$770,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$1,450,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$1,000,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1,800,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$800,000.00
A0040	15201-0000	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$135,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$200,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$80,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
A0060	15301-0010	CONTRACTOR QUALITY CONTROL AND ASSURANCE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$78,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$350,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$500,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$260,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$30,000.00
A0080	15401-0000	CONTRACTOR TESTING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$40,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$35,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$200,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$15,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$208,000.00
A0100	15501-0000	CONSTRUCTION SCHEDULE				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$1,500.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
A0120	15702-1000	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION CHANNEL				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$38,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$20,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$150,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$170,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$5,000.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

47 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0140	15705-0100	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE				
		Interwest Construction, Inc.			\$8.50	\$5,610.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.00	\$2,640.00
		Quigg Bros., Inc.			\$7.00	\$4,620.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7.00	\$4,620.00
		Engineer's Estimate	660	LNFT	\$8.00	\$5,280.00
A0160	15706-0200	SOIL EROSION CONTROL, CHECK DAM (FILTER ROCK)				
		Interwest Construction, Inc.			\$280.00	\$1,960.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$90.00	\$630.00
		Quigg Bros., Inc.			\$400.00	\$2,800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$250.00	\$1,750.00
		Engineer's Estimate	7	EACH	\$230.00	\$1,610.00
A0180	20101-0000	CLEARING AND GRUBBING				
		Interwest Construction, Inc.			\$22,000.00	\$6,600.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$10,500.00	\$3,150.00
		Quigg Bros., Inc.			\$30,000.00	\$9,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$75,000.00	\$22,500.00
		Engineer's Estimate	0.3	ACRE	\$37,000.00	\$11,100.00
A0200	20301-1900	REMOVAL OF PIPE CULVERT (60 - INCH DIAMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,800.00	\$1,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$600.00	\$600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$10,000.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$6,000.00
		Engineer's Estimate	1	EACH	\$2,000.00	\$2,000.00
A0220	20315-0000	SAWCUTTING PAVEMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$6.00	\$252.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$6.00	\$252.00
		Quigg Bros., Inc.			\$20.00	\$840.00
		ROGNLIN'S INC.			\$10.00	\$420.00
		Engineer's Estimate	42	LNFT	\$8.00	\$336.00
A0240	20401-0000	ROADWAY EXCAVATION				
		Interwest Construction, Inc.			\$33.00	\$12,870.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$32.00	\$12,480.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35.00	\$13,650.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$15,600.00
		Engineer's Estimate	390	CUYD	\$28.00	\$10,920.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

48 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0260	20701-0300	SEPARATION-STABILIZATION GEOTEXTILE, CLASS 1, TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$250.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$3.00	\$300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$5.00	\$500.00
		Engineer's Estimate	100	SQYD	\$3.00	\$300.00
A0280	20810-0000	SHORING AND BRACING				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$238,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$175,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$400,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$10,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$30,000.00
A0300	25101-0300	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$300.00	\$33,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$135.00	\$14,850.00
		Quigg Bros., Inc.			\$185.00	\$20,350.00
		ROGNLIN'S INC.			\$160.00	\$17,600.00
		Engineer's Estimate	110	CUYD	\$140.00	\$15,400.00
A0320	25101-0600	PLACED RIPRAP, METHOD A, CLASS 6				
		Interwest Construction, Inc.			\$172.00	\$299,280.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$140.00	\$243,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$250.00	\$435,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$382,800.00
		Engineer's Estimate	1,740	CUYD	\$160.00	\$278,400.00
A0340	30202-2000	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2				
		Interwest Construction, Inc.			\$45.00	\$28,350.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$18,900.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$31,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$25,200.00
		Engineer's Estimate	630	TON	\$55.00	\$34,650.00
A0360	40301-0100	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, TYPE 1				
		Interwest Construction, Inc.			\$285.00	\$39,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$49,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$260.00	\$36,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$300.00	\$42,000.00
		Engineer's Estimate	140	TON	\$120.00	\$16,800.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

49 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0380	41201-0000	TACK COAT				
		Interwest Construction, Inc.			\$6,800.00	\$2,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$6,050.00	\$1,815.00
		Quigg Bros., Inc.			\$7,500.00	\$2,250.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7,000.00	\$2,100.00
		Engineer's Estimate	0.30	TON	\$1,100.00	\$330.00
A0400	60220-0000	PRECAST REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT (20-FT SPAN x 18-FT RISE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$7,600.00	\$304,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$12,500.00	\$500,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$26,000.00	\$1,040,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20,000.00	\$800,000.00
		Engineer's Estimate	40	LNFT	\$7,410.00	\$296,400.00
A0420	62201-0250	DUMP TRUCK, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY				
		Interwest Construction, Inc.			\$140.00	\$2,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$190.00	\$3,800.00
		Quigg Bros., Inc.			\$230.00	\$4,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$180.00	\$3,600.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$180.00	\$3,600.00
A0440	62201-3400	HYDRAULIC EXCAVATOR, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY WITH THUMB ATTACHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$235.00	\$4,700.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$195.00	\$3,900.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$6,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$220.00	\$4,400.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$230.00	\$4,600.00
A0460	62301-0000	GENERAL LABOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$94.00	\$1,880.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$115.00	\$2,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$100.00	\$2,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$110.00	\$2,200.00
		Engineer's Estimate	20	HOUR	\$100.00	\$2,000.00
A0480	62502-0000	TURF ESTABLISHMENT				
		Interwest Construction, Inc.			\$2.50	\$3,900.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.25	\$3,510.00
		Quigg Bros., Inc.			\$3.00	\$4,680.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$3,900.00
		Engineer's Estimate	1,560	SQYD	\$1.10	\$1,716.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

50 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0500	62632-0000	PLANTINGS (POLE PLANTINGS)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$10,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$90,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$20,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$30,000.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$2,790.00
A0520	62901-0000	ROLLED EROSION CONTROL PRODUCT				
		Interwest Construction, Inc.			\$4.25	\$6,630.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$4.50	\$7,020.00
		Quigg Bros., Inc.			\$6.00	\$9,360.00
		ROGNLIN'S INC.			\$7.00	\$10,920.00
		Engineer's Estimate	1,560	SQYD	\$4.00	\$6,240.00
A0540	63309-0900	DELINEATOR, TYPE FLEXIBLE (BROWN)				
		Interwest Construction, Inc.			\$170.00	\$1,020.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$55.00	\$330.00
		Quigg Bros., Inc.			\$150.00	\$900.00
		ROGNLIN'S INC.			\$175.00	\$1,050.00
		Engineer's Estimate	6	EACH	\$57.00	\$342.00
A0560	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$3.00	\$3,240.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$2,700.00
		Engineer's Estimate	1,080	LNFT	\$1.00	\$1,080.00
A0580	63401-0300	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID (WHITE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$3.00	\$3,240.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		Quigg Bros., Inc.			\$2.00	\$2,160.00
		ROGNLIN'S INC.			\$2.50	\$2,700.00
		Engineer's Estimate	1,080	LNFT	\$1.00	\$1,080.00
A0600	63406-0400	RAISED PAVEMENT MARKER, PLOWABLE, BI-DIRECTIONAL REFLECTIVE (YELLOW)				
		Interwest Construction, Inc.			\$1,307.00	\$3,921.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$550.00	\$1,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$1,500.00	\$4,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$1,300.00	\$3,900.00
		Engineer's Estimate	3	EACH	\$130.00	\$390.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

51 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0620	63502-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3				
		Interwest Construction, Inc.			\$170.00	\$680.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$350.00	\$1,400.00
		Quigg Bros., Inc.			\$300.00	\$1,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$400.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$180.00	\$720.00
A0640	63502-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE, TYPE 36-INCH				
		Interwest Construction, Inc.			\$11.00	\$495.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$1,350.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$2,250.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$900.00
		Engineer's Estimate	45	EACH	\$36.00	\$1,620.00
A0660	63502-1300	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM				
		Interwest Construction, Inc.			\$40.00	\$1,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$50.00	\$1,300.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$1,040.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$780.00
		Engineer's Estimate	26	EACH	\$56.00	\$1,456.00
A0680	63502-1500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE A				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$120.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$120.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$80.00	\$320.00
A0700	63502-1600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B				
		Interwest Construction, Inc.			\$100.00	\$400.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$95.00	\$380.00
		Quigg Bros., Inc.			\$200.00	\$800.00
		ROGNLIN'S INC.			\$100.00	\$400.00
		Engineer's Estimate	4	EACH	\$64.00	\$256.00
A0720	63502-1700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE C				
		Interwest Construction, Inc.			\$80.00	\$2,080.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30.00	\$780.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$1,300.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$780.00
		Engineer's Estimate	26	EACH	\$35.00	\$910.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

52 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0740	63502-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$5,900.00	\$11,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$15,000.00	\$30,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$32,000.00	\$64,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$32,000.00	\$64,000.00
A0760	63502-2100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CRASH CUSHION				
		Interwest Construction, Inc.			\$3,400.00	\$6,800.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$7,500.00	\$15,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5,000.00	\$10,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6,000.00	\$12,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$5,000.00	\$10,000.00
A0780	63502-3100	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM				
		Interwest Construction, Inc.			\$10,000.00	\$20,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25,000.00	\$50,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30,000.00	\$60,000.00
		Engineer's Estimate	2	EACH	\$43,000.00	\$86,000.00
A0800	63503-0400	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONCRETE BARRIER				
		Interwest Construction, Inc.			\$47.00	\$46,530.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$39.00	\$38,610.00
		Quigg Bros., Inc.			\$35.00	\$34,650.00
		ROGNLIN'S INC.			\$50.00	\$49,500.00
		Engineer's Estimate	990	LNFT	\$45.00	\$44,550.00
A0820	63503-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE (PERIMETER)				
		Interwest Construction, Inc.			\$4.00	\$2,720.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$5.00	\$3,400.00
		Quigg Bros., Inc.			\$5.00	\$3,400.00
		ROGNLIN'S INC.			\$6.00	\$4,080.00
		Engineer's Estimate	680	LNFT	\$7.00	\$4,760.00
A0840	63504-1000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN				
		Interwest Construction, Inc.			\$17.00	\$5,406.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$18.00	\$5,724.00
		Quigg Bros., Inc.			\$40.00	\$12,720.00
		ROGNLIN'S INC.			\$30.00	\$9,540.00
		Engineer's Estimate	318	SQFT	\$33.00	\$10,494.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

53 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0860	63504-2000	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS, SYMBOLS AND LETTERS (STOP LINE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$16.00	\$768.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$22.00	\$1,056.00
		Quigg Bros., Inc.			\$25.00	\$1,200.00
		ROGNLIN'S INC.			\$20.00	\$960.00
		Engineer's Estimate	48	SQFT	\$1.00	\$48.00
A0880	63506-0500	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER				
		Interwest Construction, Inc.			\$63.00	\$162,540.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$77.00	\$198,660.00
		Quigg Bros., Inc.			\$70.00	\$180,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$65.00	\$167,700.00
		Engineer's Estimate	2,580	HOUR	\$65.00	\$167,700.00
A0900	63506-0600	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR				
		Interwest Construction, Inc.			\$74.00	\$134,680.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$80.00	\$145,600.00
		Quigg Bros., Inc.			\$80.00	\$145,600.00
		ROGNLIN'S INC.			\$75.00	\$136,500.00
		Engineer's Estimate	1,820	HOUR	\$85.00	\$154,700.00
A0920	63507-0700	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR				
		Interwest Construction, Inc.			\$960.00	\$215,040.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$785.00	\$175,840.00
		Quigg Bros., Inc.			\$750.00	\$168,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$900.00	\$201,600.00
		Engineer's Estimate	224	DAY	\$450.00	\$100,800.00
A0940	64703-8000	MITIGATION, BANK STABILIZATION (WOOD BUFFER w/ DOLOSSE)				
		Interwest Construction, Inc.			\$160,000.00	\$4,640,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$188,000.00	\$5,452,000.00
		Quigg Bros., Inc.			\$155,000.00	\$4,495,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$378,000.00	\$10,962,000.00
		Engineer's Estimate	29	EACH	\$201,800.00	\$5,852,200.00
A0960	64704-1000	MITIGATION, STREAMBED MATERIAL				
		Interwest Construction, Inc.			\$17.00	\$10,710.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$55.00	\$34,650.00
		Quigg Bros., Inc.			\$150.00	\$94,500.00
		ROGNLIN'S INC.			\$120.00	\$75,600.00
		Engineer's Estimate	630	CUYD	\$110.00	\$69,300.00

Tabulation of Bids

Report Date: 01/21/21

54 out of 54

Project No: WA JEFF 91420(1)

Schedule: A

Project Name: Upper Hoh River Road Phase 2

Schedule Type: Base

Line Item Number	Pay Item No.	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
A0980	64704-1700	MITIGATION, BANK STABILIZATION (COARSE WOODY DEBRIS)				
		Interwest Construction, Inc.			\$43.60	\$505,760.00
		Strider Construction Co., Inc.			\$27.00	\$313,200.00
		Quigg Bros., Inc.			\$50.00	\$580,000.00
		ROGNLIN'S INC.			\$40.00	\$464,000.00
		Engineer's Estimate	11,600	CUYD	\$15.00	\$174,000.00
A1000	65001-1000	CONSTRUCT AND MAINTAIN DIVERSION (FLOW DIVERSION)				
		Interwest Construction, Inc.			Lump Sum	\$310,000.00
		Strider Construction Co., Inc.			Lump Sum	\$1,000.00
		Quigg Bros., Inc.			Lump Sum	\$350,000.00
		ROGNLIN'S INC.			Lump Sum	\$1.00
		Engineer's Estimate	ALL	LPSM	Lump Sum	\$10,000.00
Total Schedule - All Items						
		Interwest Construction, Inc.				\$8,055,592.00
		Strider Construction Co., Inc.				\$9,650,117.00
		Quigg Bros., Inc.				\$10,306,430.00
		ROGNLIN'S INC.				\$15,942,321.00
		Engineer's Estimate				\$8,544,198.00